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   1 A CHAMPAGNE 4 bouteilles : 1 VIN DE FRANCE Cuvée des Pauebots, 1 BORDEAUX 1992 
Normandie 50eme Anniversaire, 2 CHAMPAGNE 1944-2014 Cuvée Spécial Commando 
(70eme Anniversaire)  (étiquettes fanées, tachées)

10

   1 B CHAMPAGNE 2 bouteilles : 1 CHAMPAGNE DOM PERIGNON 1962 Vintage, 1 
CHAMPAGNE DOM PERIGNON 1976 Vintage (niveaux : 1 léger bas, 1 haute épaule, 
étiquettes abimées, marquées)

570

   2 A.CHAMPAGNE 4 bouteilles CHAMPAGNE CHARLES HEIDSIECK 1959 Brut Vintage 
(niveaux cachés par les coiffes, estimés haute épaule)

100

   3 CHAMPAGNE 4 bouteilles CHAMPAGNE CHARLES HEIDSIECK 1959 Brut Vintage 
(niveaux non visible, bas coiffes, estimés mi-épaule)

210

   4 CHAMPAGNE 4 bouteilles CHAMPAGNE CHARLES HEIDSIECK 1959 Brut Vintage 
(niveaux visibles sous coiffes, estimés mi-épaule/bas)

100

   5 ALSACE 1 bouteille ALSACE 1997 ''Cuvée Anne'' Gewurztraminer Domaines Schlumberger 
(étiquette fanée, léger marquée)

20

   8 RHÔNE 2 bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE estimé 1949 Clos de l'Oratoires (niveaux 
de 3 à 5 cm, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes 
quasi-détruites, 1 détruite, quasi-illisibles)

490

   9 RHÔNE 4 bouteilles : 1 CHÂTEAUNEUF DU PAPE 1967 Domaine de la Solitude, 1 
CHÂTEAUNEUF DU PAPE 1979 Domaine de la Solitude, 1 FLEURIE 1959 Charles Vienot, 
1 FLEURIE 1961 Charles Vienot  (niveaux : 2 entre 3 et 4cm, 1 à 8cm, bouteilles, étiquettes
et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-illisibles)

90

  10 RHÔNE 6 bouteilles : 1 CHÂTEAUNEUF DU PAPE 1974 Domaine de la Solitude, 4 
CHÂTEAUNEUF DU PAPE 1979 Domaine de la Solitude, 1 CHÂTEAUNEUF DU PAPE 
Domaine de la Solitude  (bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, 
étiquettes et collerettes très griffées, déchirées)

50

  11 RHÔNE 9 bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE Domaine de la Solitude (niveau : 1 entre 5 
et 6cm, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes 
quasi-détruites, détruites, quasi-illisibles)

50

  13 RHÔNE 14 bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE Domaine de la Solitude  (niveaux de 2 à 
5cm, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, 
détruites, quasi-illisibles)

170

  14 RHÔNE 15 bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE Domaine de la Solitude (niveaux de 3 à 
7cm, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, 
très déchirées, quasi-illisibles)

100

  15 BORDEAUX 1 bouteille CHÂTEAU SAINT-GEORGES 1979 1er GC Saint-Emilion (niveau 
mi épaule, étiquette abimée, marquée)

20

  16 RHÔNE 4 bouteilles : 1 CHATEAUNEUF DU PAPE 1988 Château des Fines Roches, 1 
CHÂTEAU BARBE PREMIERS 1984 Cote de Blaye, 1 JURA Marvin, 1 CHAMBOLLE 
MUSIGNY 1998 Gaston Lacelle  (niveau : 1 léger bas, étiquettes fanées, tachées, 1 très 
abimée)

40

  17 BOURGOGNE 6 bouteilles GEVREY-CHAMBERTIN Henri Gaunoux  (niveaux : 2 à 7cm, 
bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, 
détruites, quasi-illisibles)

120

  18 H. BOURGOGNE 1 bouteille BONNES-MARES 1964 (Mise Nicolas) Domaine Comte 
Georges de Vogue (niveau 8 cm, étiquettes abimée, marquée)

160

  19 BOURGOGNE 1 bouteille BOURGOGNE 1969 Leroy (niveau plus de 7cm, étiquettes 
abimée, tachée)

85

  20 BOURGOGNE 1 bouteille CHAMBERTIN 1964 Domaine Armand Rousseau (niveau 7cm, 
bouteille, étiquette et capsule très abimées, très sales)

750

  21 BOURGOGNE 1 bouteille VOSNE ROMANÉE 1961 1er Cru René Engel (niveau entre 3,5 
et 4cm, bouteille, étiquette et capsule très abimées, très sales, étiquettes très abimées, 
sales, léger décollées)

620
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  22 BOURGOGNE 1 bouteille VOSNE ROMANÉE 1982 Madame Bizot (niveau entre 4 et 
4,5cm, bouteille, étiquette et capsule très abimées, très sales, étiquette abimée, sale, 
tachée)

250

  23 BOURGOGNE 2 bouteilles : 1 CHARMES-CHAMBERTIN 1964 Domaine Armand 
Rousseau, 1 CHAMBERTIN 1964 Camus Père & Fils  (niveaux : 1 à 5cm 1 à 7cm, 
bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes très abimées, griffées, 
illisibles)

400

  24 H.BOURGOGNE 2 bouteilles : 1 GRAND ARMAGNAC Janeau Tradition, 1 MARC DE 
BOURGOGNE (67,5cl) bouliste en bois en bouteille  (1 etiquette abimée, tachée)

30

  25 BOURGOGNE 2 bouteilles : CHAMBERTIN 1964 Domaine Armand Rousseau (niveaux : 1 
à 3,5cm, 1 à 4,5cm, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes 
léger griffées)

4 300

  26 BOURGOGNE 2 bouteilles VOSNE ROMANÉE 1957 René Engel (niveaux : 1 entre 4,5cm, 
et 5cm, 1 entre 6cm et 6,5cm, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, 
étiquettes très abimées, tachées)

680

  27 BOURGOGNE 3 bouteilles : 1 CHAMBERTIN estimée 1961 Domaine, 1 CHAMBERTIN 
1966 Camus Père & Fils  (niveaux entre 3 et 5cm, bouteilles, étiquettes et capsules très 
abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, détruites, quasi-illisibles)

360

  28 3 bouteilles BOURGOGNE CHAMBERTIN: 2 bouteilles 1964 et 1 bouteille 1971 Armand 
Rousseau (niveaux : 2 entre 3,5cm et 4cm, 1 entre 4 et 4,5cm, bouteilles, étiquettes et 
capsules très abimées, très sales, étiquettes léger griffées, 1 capsule très abimée).

7 700

  29 3 bouteilles BOURGOGNE:1 bouteille CLOS VOUGEOT 1959, 1 bouteille CLOS 
VOUGEOT 1961 et 1 bouteille VOSNE ROMANEE 1961 René Engel  (niveaux : 1 à 3cm, 2 
entre 3,5 et 4cm, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes très 
abimées, sales, très tachées).

2 700

  30 BOURGOGNE 3 bouteilles NUITS-SAINT-GEORGES 1979 1er Cru ''Les Saint-Georges'' 
Hospices de Nuits (Cuvée Georges Faiveley) (niveaux : 1 à 2cm, 1 à 3cm, étiquettes 
fanées, léger tachées)

150

  31 BOURGOGNE 4 bouteilles : 1 CHAMBOLLE-MUSIGNY 1961 Négoce, 2 BONNE-MARES 
1959 Négoce, 1 NUITS-SAINT-GEORGES 1955 Bouchot  (niveaux de 4 à 8 cm, bouteilles, 
étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, 1 détruite, 
quasi-illisibles)

580

  32 BOURGOGNE 4 bouteilles : 1 CHENAS 1971 Domaine de Brueaux, 1 CHENAS 1964 
Domaine de Brueaux, 1 BEAUNE 1951 Patriarche Père & fils, 1 SORRENTO 1965 Fiatelli 
de Rosa  (niveaux 4 à 7cm, bouteille, étiquettes et capsules très abimées, très sales, 
étiquettes quasi-détruites, illisibles)

70

  36 BOURGOGNE 5 bouteilles CHAMBERTIN 1961 Pierre Gelin (niveaux entre 3 et 6cm, 2 à 
6,5cm bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, 
détruites, quasi-illisibles)

650

  37 BOURGOGNE 5 bouteilles VOSNE ROMANÉE 1961 1er cru Domaine René Engel (niveaux
: 1 à 3,5cm, 2 à 4cm, 1 à 6cm, 1 à 6,5cm, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, 
très sales, étiquettes très griffées)

2 600

  38 BOURGOGNE 2 bouteilles : 1 MARC DE BOURGOGNE 10 ans d'âge Bernard Château, 1 
PULIGNY MONTRACHET 1975 Ropiteau Frère (niveaux entre 3 et 4cm, étiquettes très 
abimées, tachées, griffées)

30

  40 H.BOURGOGNE 6 bouteilles : 3 CHASSAGNE-MONTRACHET 1989 Vieille Vignes Bernard
Morey, 2 BOURGOGNE HAUTES-CÔTES DE BEAUNE 1995 Domaine Lucien Jacob, 1 
VOSNE ROMANÉE, 1990 ''Aux champs de Perdrix'' Chevigny Pascal  (niveaux : 1 à 2cm, 1 
à 3cm, étiquettes fanées, léger tachées, 2 décollées, 1 légère coulure)

80

  41 BOURGOGNE 6 bouteilles : 4 POMMARD estimée 1959 ''Grand Epenots'' Henri Gaunoux, 
2 POMMARD ''Rugiens'' Henri Gaunoux  (niveaux : 3 entre 2 et 2,5cm, 1 à 3cm, bouteilles, 
étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-illisibles)

880

  42 BOURGOGNE 6 bouteilles BOURGOGNE : 3 ALOXE-CORTON estimé 1959 Paul Andrive, 
1 CORTON 1959 Domaine, 2 BOURGOGNE  (niveaux de 4 à 8 cm, bouteilles, étiquettes et 
capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, 1 détruite, quasi-illisibles)

40

  43 BOURGOGNE 6 bouteilles POMMARD estimée 1959 ''Grand Epenots'' Henri Gaunoux 
(niveaux : 4 entre 3 et 5cm, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, 
étiquettes quasi-détruites, quasi-illisibles)

180

  44 BOURGOGNE 6 bouteilles : 3 POUILLY FUISSÉ de 1961 Charles Vienot, 3 POUILLY 
FUISSÉ estimées de 1961 Charles Vienot (niveaux 2 à 7cm, bouteille, étiquettes et 
capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites ou détruites, quasi-illisibles)

65

  45 BOURGOGNE 8 bouteilles : 7 CHAMBERTIN 1964 Camus Père & Fils, 1 ''BOURGOGNE'' 
1964 Camus Père & Fils  (niveaux : 2 à 7cm, bouteilles, étiquettes et capsules très 
abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, détruites, quasi-illisibles)

360

  47 BOURGOGNE 8 bouteilles BOURGOGNE 1955 Négociant (niveaux : 2 à 7cm, bouteilles, 
étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, 1 détruite, 
quasi-illisible)

270
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  48 BOURGOGNE 9 bouteilles CHAMBERTIN 1964 Domaine Armand Rousseau (niveaux : 2 à 
5cm, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, 
détruites, quasi-illisibles)

28 300

  49 BOURGOGNE 11 bouteilles : 1 CLOS VOUGEOT 1953 René Engel, 10 CLOS VOUGEOT 
1961 René Engel  (niveaux : 6 entre 3 et 3,5cm, 2 entre 4 et 5cm, 2 entre 5,5 et 6cm, 
bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes très griffées, 
déchirées)

16 600

  50 BOURGOGNE 11 bouteilles CLOS VOUGEOT 1959 René Engel Domaine René Engel 
(niveaux entre 3 et 6 cm, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, 
étiquettes très griffées, déchirées)

18 700

  51 BOURGOGNE 13 bouteilles : 6 CHARMES-CHAMBERTIN 1964 Domaine Armand 
Rousseau, 7 CHARMES-CHAMBERTIN Domaine Armand Rousseau  (niveaux : 2 à 7cm, 
bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, 
détruites, quasi-illisibles)

3 600

  52 BOURGOGNE 13 bouteilles CHAMBERTIN, LATRICIERE-CHAMBERTIN, CHARMES 
CHAMBERTIN estimées entre 1960 et 1970 Camus (niveaux 4 à 7cm, bouteille, étiquettes 
et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, illisibles)

250

  53 BOURGOGNE 13 bouteilles CHARMES CHAMBERTIN Domaine Armand Rousseau 
(niveaux : 6 entre 3 et 4cm, 4 entre 4 et 5cm, 3 entre 5 et 6cm, bouteilles, étiquettes et 
capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, détruites)

5 600

  54 BOURGOGNE 14 bouteilles CHARMES CHAMBERTIN 1961 Henri Richard  (niveaux : 1 à 
3cm, 2 entre 3,5 et 4cm, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, 
étiquettes quasi-détruites, détruites, quasi-illisibles)

800

  55 BORDEAUX 1 bouteille CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1998 1er GCC Pauillac 
(étiquette fanée)

350

  56 BORDEAUX 1 bouteille COS D'ESTOURNEL 1996 Saint-Estephe (étiquette fanée) 150

  57 BORDEAUX 2 bouteilles : 1 CHÂTEAU BRANE CANTENAC 1973 2e GC Margaux, 1 
CHÂTEAU CANON 1973 1er GCC (B) Saint-Emilion  (niveau léger bas, étiquettes fanées, 1
léer tachée, griffée)

60

  58 BORDEAUX 2 bouteilles : 1 CHÂTEAU REYSSON Haut-Médoc, 1 CHÂTEAU 
ROMEFORT1976 Haut-Médoc  (niveaux : 1 léger bas, 1 haute épaule, étiquettes abimées, 
marquées, griffées)

40

  59 BORDEAUX 3 bouteilles : 1 CHÂTEAU LA FONTAINE 1982 Fronsac, 1CHÂTEAU 
LAFON-ROCHET 1981 Saint-Estephe, 1 CHÂTEAU PONTET-CANET 1980 5e GC Pauillac 
(niveaux très léger bas, haute épaule, étiquettes fanées, marquées, tachées)

90

  60 BORDEAUX 3 bouteilles : 1 CHÂTEAU SOUTARD 1991 1er GC Saint-Emilion, 1 CHÂTEAU
CHANTEGRIVE 1990 Grave, 1 CHANTET BLANET 2006 Médoc  (niveaux : 2 très léger 
bas, étiquettes fanées, marquées)

60

  61 BORDEAUX 3 bouteilles GRAND LISTRAC 1975 Haut-Médoc (niveaux : 1 très léger bas, 2 
léger bas, étiquettes abimées, marquées, léger griffées)

60

  62 A BORDEAUX 3 bouteilles CHÂTEAU GRUAUD LAROSE 1985 2e GC Saint-Julien  (niveaux 
léger bas, étiquettes fanées, léger marquées)

150

  62 B BORDEAUX 3 bouteilles CHÂTEAU GAZIN 1960 Pomerol (niveaux mi épaule/bas, étiquette
abimées, marquées)

100

  63 BORDEAUX 6 bouteilles : 3 CHÂTEAU LA COURONNE 2014 Saint-Emilion Grand Cru, 3 
CHÂTEAU LA FORTINE 2012 Saint-Emilion  (étiquettes fanées, léger tachées)

90

  64 A BORDEAUX 7 bouteilles : 4 CHÂTEAU PATCHE D'AUX 1990 Médoc, 3 CHÂTEAU 
DONISSAN 1973 Listrac  (niveaux: 3 léger bas, 1 haute épaule, étiquettes abimées, 
marquées, tachées)

90

  64 B BORDEAUX 4 flacons : 2 bouteilles CHÂTEAU BELLEFONT-BELCIER 1989 Saint-Emilion 
Grand Cru, 2 CHÂTEAU BELLEFONT-BELCIER 1989 Saint-Emilion Grand Cru  (étiquettes 
tachées, marquées)

85

  65 BORDEAUX 6 bouteilles CHÂTEAU MONDOTTE-BELLISLE 1992 Saint-Emilion Grand Cru 
Caisse bois d'origine

100

  67 BORDEAUX 12 bouteilles CHÂTEAU CARBONNIEUX 1985 CC Grave (Pessac-Léognan) 
(niveaux très léger bas à léger bas, étiquettes fanées) Caisse bois d'origine

220

  68 BORDEAUX 12 bouteilles CHÂTEAU DAUZAC 1985 5e GC Margaux (niveaux très léger 
bas, étiquettes fanées, très léger marquées) Caisse bois d'origine

250

  69 BORDEAUX 8 bouteilles CHÂTEAU DAUZAC 1985 5e GC Margaux (niveaux très léger bas 
à léger bas, étiquettes fanées, 1 léger marquée) Caisse bois d'origine

170

  70 BORDEAUX 1 bouteille CHÂTEAU RAYNE VIGNEAU 1981 1er Cru Sauternes (niveau 
haute épaule, étiquette très abimée, tachée, griffée, trace de coulure)

45
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  71 SAUTERNES 9 bouteilles : 7 CHÂTEAU THIBAULT 1991 Sauternes, 1 MONBAZILLAC 
1990 Château Fontmart, 1 BERGERAC 1996 Château les Cailloux (niveaux : 2 léger bas, 
étiquettes fanées, marquées)

250

  72 BORDEAUX 1 bouteille CHÂTEAU CANON 1967 Saint-Emilion Grand Cru (niveau haute 
épaule, etiquette très abimée, très tachée, marquée)

55

  75 BORDEAUX 3 bouteilles : 1 CHÂTEAU BEGADAN 2005 Médoc, 1 CHÂTEAU LA RAME 
1969 Sauternes, 1 CHÂTEAU RAYNE-VIGNEAU 1964 1er Cru Sauternes (niveaux : 2 léger 
bas, étiquettes fannées, marquées, sales)

110

  76 BORDEAUX 1 bouteille CHÂTEAU HAUT BRION 1980 1er GCC Pessac-Leognan (etiquette
fanée, tachée, marquée)

250

  77 BORDEAUX 1 bouteille CHÂTEAU LA LAGUNE 1969 3e GC Haut-Medoc (niveau léger bas,
etiquette fanée, très tachée, marquée)

50

  78 BORDEAUX 1 bouteille CHÂTEAU LATOUR 1963 1er GCC Pauillac (niveau haute épaule, 
etiquette tr§s abimée, très tachée, marquée)

420

  79 BORDEAUX 6 flacons : 1 BORDEAUX 2015 Saint-Emilion Grand Cru, 1 CHÂTEAU 
LABORDE DES BOSSUET 2004 Lalande de Pomerol, 2 CHÂTEAU GRAVES DES 
ANNERIE 1975 Lalande de Pomerol, 1 CHÂTEAU MANGOT 1975 Saint-Emilion, 1 
magnum COLLIOURE 2005 Cuvée du Grand Maïtre (niveaux : 2 léger bas, 1 haute épaule, 
étquettes abimées, griffées, tachées)

90

  80 BORDEAUX 1 bouteille CHÂTEAU MARGAUX 1975 1er GCC Margaux (niveau haute 
épaule, bouteille, étiquette et capsule très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, 
quasi-illisibles, décapsulée)

140

  81 BORDEAUX 1 bouteille CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1950 1er GCC Pauillac 
(niveau mi épaule/bas étiquette très abimée, très marquée, sale, quasi illisible)

300

  82 BORDEAUX 1 bouteille CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1950 1er GCC Pauillac 
(niveau mi épaule/bas étiquette très abimée, très marquée, sale, quasi illisible)

300

  84 BORDEAUX 1 bouteille CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1950 1er GCC Pauillac 
(niveau mi épaule/bas étiquette très abimée, très marquée, sale, quasi illisible)

280

  85 BORDEAUX 1 bouteille CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1977 1er GCC Pauillac 
(niveau mi épaule/bas étiquette très abimée, très marquée, sale, quasi illisible)

170

  86 BORDEAUX 1 bouteille CHÂTEAU PAVIE 1973 1er GCC (A) Saint-Emilion Grand Cru 
(niveau très léger bas, etiquette fanée, léger tachée)

90

  87 BORDEAUX 1 bouteille PETRUS Pomerol  (niveau léger bas, étiquette très abimée, très 
marquée, sales, quasi-détruite, quasi-illisible, decapsulée)

1 100

  88 BORDEAUX 1 bouteille PETRUS 1970 Pomerol  (niveau léger bas, étiquette très abimée, 
très marquée, sales, quasi-détruite, quasi-illisible)

1 150

  89 BORDEAUX 1 bouteille VIEUX CHÂTEAU CERTAN 1947 Pomerol (niveau bas etiquette et 
bouteille sales, très tachées, marquées)

500

  90 BORDEAUX 1 bouteilles CHÂTEAU PHÉLAN-SÉGUR Saint-Estèphe  (niveau mi épaule, 
bouteille, étiquette et capsule très abimée, très sale, étiquette quasi-détruite, quasi-illisible)

10

  91 BORDEAUX 1 magnum CHÂTEAU LA France 1995 Bordeaux Caisse bois individuel 
d'origine

50

  93 BORDEAUX 2 bouteilles : 1 CHÂTEAU LAROSE 1984 Saint-Emilion, 1 CHÂTEAU 
LAROSE 1970 Saint-Emilion  (niveaux : 1 très léger bas, 1 haute épaule, bouteilles, 
étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes très griffée, quasi-illisibles)

50

  94 BORDEAUX 2 bouteilles CHÂTEAU CAP DE MOURLIN 1989 Saint-Emilion (niveau : 1 
léger bas, etiquettes léger abimées, tachées)

20

  95 BORDEAUX 2 bouteilles CHÂTEAU DE SALES 1982 Pomerol (niveaux très léger bas, 
etiquettes abimées, très marquées)

70

  96 BORDEAUX 2 bouteilles CHÂTEAU LA LAGUNE 2000 3e GC Haut-Medoc (étiquette fanée) 110

  97 BORDEAUX 2 bouteilles CHÂTEAU LATOUR 1970 1er GCC Pauillac (niveaux : 1 léger bas,
1 haute épaule, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes 
quasi-détruites, quasi-illisibles)

300

  98 BORDEAUX 2 bouteilles CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1975 1er GCC Pauillac 
(niveaux léger bas, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes 
quasi-détruites, quasi-illisibles)

160

  99 SAUTERNES 1 bouteille CHÂTEAU DYQUEM 1983 1er Supérieur (niveau haute épaule, 
étiquette fanée, léger marquée, capsule quasi détruite, bouchon très léger poussé)

300

 100 BORDEAUX 2 bouteilles CHÂEAU LA CONSEILLANTE Pomerol (niveaux : 1 mi épaule, 1 
bas, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes détruites)

90

 101 BORDEAUX 3 bouteilles CHÂTEAU BELLEFONT-BELCIER 1990 Saint-Emilion Grand Cru 
(étiquettes très tachées, marquées)

70
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 102 BORDEAUX 3 bouteilles CHÂTEAU MARGAUX 1978 1er GCC Margaux (niveaux : 2 léger 
bas, 1 mi épaule, etiquettes et bouteilles sales, tachées, abimées)

310

 103 BORDEAUX 3 bouteilles CHÂTEAU MARGAUX 1978 1er GCC Margaux (niveaux : 2 léger 
bas, 1 haute épaule, etiquettes et bouteilles sales, tachées, abimées)

370

 104 BORDEAUX 3 bouteilles CHÂTEAU MAYNE VIEIL 1 de 1959, 2 estimées 1959 Côtes de 
Bordeaux (niveaux mi épaule à bas, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très 
sales, étiquettes quasi-détruites, quasi-illisibles)

25

 105 BORDEAUX 3 bouteilles CHÂTEAU PAVIE 1953 1er GCC (A) Saint-Emilion (niveaux : 1 
haute épaule, 1 mi épaule, 1 bas, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales,
étiquettes quasi-détruites, quasi-illisibles)

210

 106 BORDEAUX 3 bouteilles CLOS RENE 1959 Pomerol  (niveaux : 1 haute épaule, 1 mi 
épaule, 1 bas/vidange, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes
quasi-illisibles)

30

 107 BORDEAUX 4 bouteilles : 1 CHÂTEAU DUHART MILON 1974 Pauillac, 2 CHÂTEAU 
DUHART MILON 1991 Pauillac, 1 CHÂTEAU DUHART MILON 1993 Pauillac  (niveau : 1 
haute epaule, etiquettes fanées, léger tachées, 1 très tachée, 1 bouchon léger tombant)

110

 109 BORDEAUX 4 bouteilles CHÂTEAU BELLES-GRAVES 1962 Lalande de Pomerol (niveaux :
3 haute épaule, 1 bas/vidange, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, 
étiquettes très griffées)

40

 110 BORDEAUX 4 bouteilles CHÂTEAU BEYCHEVELLE 1958 4e GC Saint-Julien (niveaux mi 
épaule, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-illisibles)

100

 111 BORDEAUX 4 bouteilles CHÂTEAU GAZIN 1977 Pomerol (niveaux : 3 haute épaule, 1 mi 
épaule, etiquettes très sales, très abimées, tachées)

65

 112 BORDEAUX 4 bouteilles CHÂTEAU LA TOUR DE MONS 1982 Margaux (niveau : 1 léger 
bas, etiquette abimée, très marquée, tachée)

70

 113 BORDEAUX 4 bouteilles CHÂTEAU LYNCH BAGES 1943 5e GC Pauillac (niveaux 
bas/vidange, etiquettes très sales, très abimées, tachées, déchirées)

230

 114 BORDEAUX 4 bouteilles CHÂTEAU MARGAUX 1976 1er GCC Margaux (nivreaux léger 
bas, etiquettes très abimées, marquées)

480

 115 BORDEAUX 4 bouteilles CHÂTEAU MARGAUX 1976 1er GCC Margaux (nivreaux : 2 léger 
bas, 1 haute épaule, 1 mi épaule, etiquettes très abimées, marquées)

300

 116 BORDEAUX 4 bouteilles CHÂTEAU MARTINENS estimée 1962 Margaux (niveaux : 1 léger 
bas, 3 mi épaule, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes 
quasi-détruites, détruites, quasi-illisibles)

30

 117 BORDEAUX 4 bouteilles SAINT-EMILION 1949 Selection Baron de Philippe de Rothschid  
(niveaux : 1 très léger bas, 1 haute épaule, 1 bas, etiquettes abimées, marquées, tachées, 
griffées)

45

 118 BORDEAUX 5 bouteilles : 1 CLOS BADON 1959 Saint-Emilion, 1 CHÂTEAU 
BELION-GRAVES 1962 Lalande Pomerol, 1 PERRON LA GRAVIÈRE 1977 Bordeaux, 1 
CHÂTEAU TOUR SAINT-PIERRE 1975 Saint-Emilion Grand Cru, 1 LAROSE BRANA 1872 
Saint-Estephe$  (niveaux : 2 léger bas ,1 haute épaule, 2 mi épaule, bouteilles, étiquettes et
capsules très abimées, très sales, étiquettes très déchirées, quasi-illisibles)

35

 119 BORDEAUX 12 bouteilles L'ERMITAGE DU CHATEAU CHASSE SPLEEN 1996 Moulis en 
Médoc Caisse bois d'origine

170

 120 BORDEAUX 5 bouteilles CHÂTEAU BRANE CANTENAC 1982 2e GC Margaux (niveaux : 4
très léger bas, 1 léger bas, etiquettes et bouteilles, sales, tachées, marquées)

170

 121 BORDEAUX 5 bouteilles CHÂTEAU LAROZE 1947 Saint-Emilion Grand Cru (niveaux : 1 
léger bas, 2 haure épaule, etiquettes très abimées, très tachées, très marquées)

300

 123 BORDEAUX 5 bouteilles CHÂTEAU SAINT-GEORGES 1959 Saint-Georges Saint-Emilion 
(niveaux : 1 haute épaule, 1 mi épaule, 3 bas, bouteilles, étiquettes et capsules très 
abimées, très sales, étiquettes quasi-illisibles)

40

 125 BORDEAUX 6 bouteilles CHÂTEAU BAHANS 1994 Château Haut Brion Pessac-Leognan 270

 126 BORDEAUX 6 bouteilles CHÂTEAU BAHANS 1994 Château Haut Brion Pessac-Leognan 280

 127 BORDEAUX 6 bouteilles CHÂTEAU BAHANS 1994 Château Haut Brion Pessac-Leognan 
(etiquettes très léger tachées)

290

 128 BORDEAUX 6 bouteilles CHÂTEAU BIBIAN TIGANA 1993 Listrac-Médoc (niveaux très 
léger bas)

30

 129 BORDEAUX 6 bouteilles CHÂTEAU BIBIAN TIGANA 1995 Listrac-Médoc  (niveaux très 
léger bas)

100

 130 BORDEAUX 1 bouteille Estimé : CHÂTEAU DE HAUX 1927 Bordeaux (niveau  léger bas, 
étiquettes abimée, illisible, 1 capsule recouverte de cire)

35
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 133 BORDEAUX 6 bouteilles CHÂTEAU CHASSE SPLEEN 1996 Moulis en Médoc (1 etiquette 
très léger griffée)

200

 134 BORDEAUX 6 bouteilles CHÂTEAU LA LOUVIERE 1982 Pessac-Leognan (niveau : 1 léger 
bas, etiquettes et bouteilles, sales, tachées, marquées)

80

 135 BORDEAUX 6 bouteilles CHÂTEAU MAYNE VIEIL estimée 1959 Côtes de Bordeaux 
(niveaux : 4 haute épaule, 2 mi épaule, 1 bas, bouteilles, étiquettes et capsules très 
abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, quasi-illisibles)

50

 136 BORDEAUX 6 bouteilles CHÂTEAU MAZEYRES 1990 Pomerol (etiquettes fanées, léger 
tachées, léger marquées)

95

 137 7 bouteilles BORDEAUX : 5 CHÂTEAU HAUT-MARBUZET 1962 Saint-Estephe, 2 
CHÂTEAU LAROSE BRANA 1972 Saint-Estephe (niveaux mi épaule à bas, bouteilles, 
étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes très griffées, déchirées)

80

 138 BORDEAUX 7 bouteilles CHÂTEAU LA LOUVIERE 1982 Pessac-Leognan (niveaux : 2 très 
léger bas, 2 léger bas, étiquettes & bouteilles sales, maquées, etiquettes très abimées, 
déchirées)

80

 139 BORDEAUX 7 bouteilles CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 1975 1er GCC Pauillac 
(niveaux : 2 léger bas, 1 haute épaule, 3 haute épaule, 1 bas, bouteille, étiquettes et 
capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, illisibles, 1 décapsulée)

730

 140 BORDEAUX 2 bouteilles CHÂTEAU ROUGET 1925 Pomerol (niveaux : 1 haute épaule, 1 
mi épaule/bas, étiquettes abimées, griffées, 1 capsule recouverte de cire)

200

 141 BORDEAUX 8 bouteilles CLOS BADON 1959 Saint-Emilion (niveaux : 2 léger bas, 4 mi 
épaule, 2 bas, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes 
quasi-détruites, détruites, quasi-illisibles)

120

 142 BORDEAUX 2 bouteilles : 1 CHÂTEAU GRAND CORBIN MANUEL 1974 Saint-Emilion 
Grand Cru, 1 CHÂTEAU L'ARROSÉE Saint-Emilion (niveaux léger bas, étiquettes abimées, 
griffées, 1 capsule recouverte de cire)

35

 143 BORDEAUX 9 bouteilles CHÂTEAU D'AGASSAC 1990 Haut-Médoc (niveaux léger bas, 
etiquettes sales, abimées, tachées)

75

 144 BORDEAUX 9 bouteilles CHÂTEAU DE PEZ 1957 Saint-Estephe (niveaux : 4 léger bas, 5 
haute épaule à bas, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes 
quasi-détruites, détruites, quasi-illisibles)

100

 145 BORDEAUX 10 bouteilles : 5 CHÂTEAU PERRON LA GRAVIÈRE 1977 Bordeaux, 5 
DUCLOT Bordeaux  (niveaux léger bas, 1 mi épaule, bouteilles, étiquettes et capsules très 
abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, détruites, quasi-illisibles)

40

 147 BORDEAUX 10 bouteilles CHÂTEAU GISCOURS 1989 3e GC Margaux (niveaux : 3 très 
léger bas, étiquettes fanées, tachées, marquées)

470

 148 BORDEAUX 10 bouteilles CHÂTEAU MARGAUX 1er GCC Margaux (niveaux : 5 haute 
épaule, 4 mi épaule, 1 bas, bouteille, étiquettes et capsules très abimées, très sales, 
étiquettes quasi-détruites, illisibles)

450

 149 BORDEAUX 10 bouteilles CHÂTEAU REVERDI estimée 1964 Listrac (niveaux très léger 
bas, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, 
quasi-illisibles)

55

 151 BORDEAUX 11 bouteilles CHÂTEAU MARSAC SEGUINEAU 1982 Margaux 0 85

 152 BORDEAUX 11 bouteilles CHÂTEAU MONTROSE 1985 2e GC Saint-Estephe (niveaux très
léger bas, etiquettes très abimées, très marquées, tachées, 4 quasi illisibles)

450

 153 BORDEAUX 11 bouteilles CHÂTEAU REVERDI 1966 Listrac (niveaux léger bas, bouteilles, 
étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes très marquées, très sales, 
quasi-illisibles)

70

 155 BORDEAUX 3 bouteilles : 1 CHÂTEAU LAROQUE (estimée 1923) 1er GC Saint-Emilion, 2 
CHÂTEAU LAROQUE 1926 1er GC Saint-Emilion (niveaux : 2 léger bas, 1 haute épaule, 
étiquettes abimées, très griffées, capsules recouvertent de cire)

180

 157 BORDEAUX 12 bouteilles CHÂTEAU CLARKE 1982 Listrac-Medoc  (niveaux : 9 très léger 
bas, 3 haute epaule, 1 etiquette très léger griffée)
LOT N° 156 BORDEAUX 12 bouteilles CHÂTEAU CLARKE 1982 Listrac-Medoc (niveaux : 6
très léger bas, 3 etiquettes très léger griffées)

440

 158 BORDEAUX 12 bouteilles CHÂTEAU GRAND PUY LACOSTE 1993 5e GC Pauillac 
(etiquettes abimées, tachées, marquées)

300

 159 BORDEAUX 12 bouteilles CHÂTEAU GRUAUD LAROSE 1994 2e GC Saint-Julien 
(étiquettes fanées, léger marquées)

400

 160 BORDEAUX 12 bouteilles CHÂTEAU LA FLEUR PEYRABON 1996 Pauillac Caisse bois 
d'origine (non ouverte)

200

 161 BORDEAUX 12 bouteilles CHÂTEAU PAPE CLEMENT 1985 CC Pessac-Leognan (niveaux 
très léger bas, étiquettes léger tachées, très léger griffées)

750
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 162 BORDEAUX 12 bouteilles CHÂTEAU LA GARDE 2002 Pessac-Leognan (etiquettes fanées, 
léger tachées, léger marquées)

150

 163 BORDEAUX 12 bouteilles CHÂTEAU LA POINTE 1983 Pomerol (niveaux léger bas, 
etiquettes fanées, tachées, marquées)

270

 164 BORDEAUX 3 magnums CHÂTEAU LABEGORCE 1997 Margaux (niveuax très léger bas, 
étiquettes fanées, marquées)

140

 165 BORDEAUX 12 bouteilles CHATEAU CAMENSAC 1993 5e GC Haut-Medoc Caisse bois 
d'origine

430

 166 BORDEAUX 12 bouteilles CHÂTEAU POUJEAUX 2002 Moulis en Médoc (etiquettes 
fanées)

260

 167 BORDEAUX 12 bouteilles RIONS 1947 Bordeaux (niveaux : 9 léger bas, 3 haute épaule, 
etiquettes et bouteilles sales, très abimées, marquées)

100

 168 BORDEAUX 14 bouteilles CHÂTEAU MAYNE VIEIL Côtes de Bordeaux (niveaux haute 
épaule à mi épaule, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes 
quasi-détruites, détruites, quasi-illisibles)

40

 169 18 bouteilles BORDEAUX CHÂTEAU MAYNE VIEIL 1970 Côtes de Bordeaux (niveaux léger
bas à haute épaule, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes 
quasi-détruites, très déchirées, quasi-illisibles)

70

 170 BORDEAUX 17 bouteilles CHÂTEAU TOUR SAINT-PIERRE 1975 Saint-Emilion Grand Cru 
(niveaux très léger bas à léger bas, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très 
sales, étiquettes quasi-détruites, détruites, quasi-illisibles)

85

 171 BORDEAUX 6 bouteilles CHÂTEAU LE TARRY 1947 Loupiac (niveaux : 2 léger bas, 4 
hautes épaules, etiquettes et bouteilles sales, abimées, très tachées)

250

 172 BORDEAUX 12 bouteilles L'ERMITAGE DU CHATEAU CHASSE SPLEEN 1996 Moulis en 
Médoc Caisse bois d'origine

200

 173 VINS DIVERS 1 bouteille MONTBAZILLAC 1997 Les Producteurs reunis, (étiquette abimée,
déchirée, sale)

10

 174 VINS DIVERS 6 bouteilles : 1 CHÂTEAU LOUPIAC GAUDIET 1989 Loupiac, 2 CHÂTEAU 
LA ROSE PAUILLAC 1942 Pauillac, 1 CHÂTEAU BRANAS GRAND POUJEAUX 1993 
Montagne Saint-Emilion, 1 CHÂTEAU LA BASTIENNE 1973 Montagne Saint-Emilion, 1 
LIQUOREUX 1952 (bouchon tombant)  (niveaux léger bas à mi épaule, etiquette et bouteille
sales, très tachées, marquées, 1 bouchon tombant)

50

 175 VINS DIVERS 5 bouteilles : 1 MONTBAZILLAC 2006 Maison Johanes Boubée, 1 
CHÂTEAU DARGILAS LE PAPE 1986 Sauternes, 1 ALSACE 2015 Pinot Gris Wolferger, 1 
MONTBAZILLAC 1969 Moelleux Eschenauer, 1 ALSACE 1983 Pieroth  (niveaux léger bas, 
étiquettes abimées, très griffées, sales)

50

 176 6 bouteilles VINS DIVERS : 3 JULIENAS 1959 Charles Vienot, 2 JULIENAS 1961 Charles 
Vienot, 1 JULIENAS Charles Vienot (niveaux : 2 à 5cm, 1 à 7cm, bouteilles, étiquettes et 
capsules très abimées, très sales)

150

 177 VINS DIVERS 9 bouteilles CABERNET D'ANJOU 1966 Rosé de Cabernet  (niveaux 2 à 
7cm, bouteille, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, 
illisibles)

5

 178 VINS DIVERS 8 bouteilles CERONS 1966 Union de Producteurs de Cerons (niveaux léger 
bas, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, 
détruites, certaines quasi-illisibles)

35

 180 1 bouteille BOURGOGNE POMMARD 2000 "Les Rugiens" Domaine de Montille (étiquette 
fanée, très léger marquée)

110

 181 LIQUOREUX 7 bouteilles LOUPIAC 1993 Château Bois de Roche (niveaux très léger bas, 
étiquette fanées, très léger marquées)

100

 182 VINS DIVERS 12 bouteilles : 1 SANCERRE 1972 Chavignol, 2 SANCERRE estimé 1972 
Chavignol, 9 SANCERRE 1961 Chavignol  (niveaux de 2 à 7cm, bouteille, étiquettes et 
capsules très abimées, très sales, étiquettes très griffées, déchirées)

350

 183 VINS DIVERS 12 bouteilles CABERNET D'ANJOU, SANCERRE estimées entre 1962 et 
1966  (niveaux de 2 à 7cm, 1 à 8cm, bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très 
sales, étiquettes quasi-détruites, détruites, quasi-illisibles)

5

 184 VINS DIVERS 12 bouteilles FLEURIE estimée 1959 Charles Vienot (niveaux entre 2 et 5cm,
bouteilles, étiquettes et capsules très abimées, très sales, étiquettes très déchirées, 
quasi-illisibles)

250

 185 BORDEAUX 6 bouteilles : 5 CHÂTEAU BELAIR 1986 1er GC Saint-Emilion, 1 BORDEAUX 
(niveaux : 5 léger bas, 1 mi épaule, étiquettes fanées, marquées, léger griffées, 1 très 
abimées, quasi illisible)

220

 186 BORDEAUX 4 bouteilles : 2 ANJOU1964 Château de la Boubraie, 2 CHÂTEAU 
BELLEGRAVE 1964 Saint-Emilion (niveaux 3 a? 4cm, 1 bouchon le?ger pousse?, 1 le?ger 
bouchon enfonce?, e?tiquettes tre?s tache?es, marque?es, tre?s de?chire?es)

10
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 187 VINS DIVERS 14 bouteilles COTEAUX DU LAYON  (niveaux 2 à 7cm, bouteille, étiquettes 
et capsules très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, quasi-illisibles)

20

 188 BORDEAUX 1 bouteille GRAND LISTRAC 1967 Haut-Médoc (niveau mi épaule, étiquette 
très abimée, très déchirée)

10

 190 ALSACE 17 bouteilles ALSACE Riesling  (niveaux 2 à 7cm, bouteille, étiquettes et capsules 
très abimées, très sales, étiquettes quasi-détruites, illisibles)

20

 191 RHUM 1 bouteille TRÈS VIEUX RHUM Martinique (Magasins Généraux) Alaric (1L) (niveau 
léger bas, étiquette abimée, très griffée)

210

 192 ARMAGNAC 1 bouteille GRAND ARMAGNAC 1944 Ferte de partenay  Caisse bois 
individuelle d'origine

420

 193 ARMAGNAC 1 bouteille GRAND ARMAGNAC 1944 Ferte de partenay  (niveau haute 
epaule) Caisse bois individuelle d'origine

460

 194 SPIRITUEUX 1 bouteille MALAGA 1931 Réserve Lagrina Scholtz Herenanos  (étiquette très
abimée, très tachée, très griffée)

80

 195 EAU DE VIE 1 bouteille VIEUX CALVADOS Hors d'âge M.J David 30

 196 LIQUEUR 3 bouteilles : 2 LIQUEUR GRAND MARNIER Triple orange, 1 LIQUEUR 
COINTREAU (40%, 70cl) (etiquettes fanées, tachées)

45

 197 COGNAC 1 bouteilles VIEUX COGNAC "1914" ADET (niveau mi épaule, étiquette très 
abimée, quasi illisible)

400

 198 SPIRITUEUX 4 flacons : 1 bouteille COGNAC REMY MARTIN VSOP Fine Champagne, 1 
bouteille (1L) PORTO COCKBURN'S Special Reserve Port, 1 flacon (2,5L) ARMAGNAC 
9ans Ténarèze, 1 bouteille LIQUEUR ECKAU DE PAHLEN Monopole  (1 capsule décelée, 
etiquettes fanées, léger tachées)

70

 199 SPIRITUEUX 9 bouteilles : 1 LIQUEUR Fraise de Plougastel Distillerie artisanale 
(35cl/23%vol), 1 EAU DE VIE POIRE WILLIAMS Réserve des Grands Chais de France, 1 
LIQUEUR CARTAGENE ''La Paysanne'' Massillargues-Atuech, 1 LIQUEUR 
GRAND-MARNIER Triple Orange (70cl/40%vol), 1 CAMPARI, 1 LIQUEUR 
FRAMBOISETTES DES HAUTES-CÔTES, 1 NAVARRE pour la Sangria, 1 EAU DE VIE DE
FRAMBOISE Védrenne, 1 ARMAGNAC  (étiquettes abimées, léger griffées)

50

 200 ABSINTHE 1 bouteille Pernod (68°) (niveau léger bas, étiquette très abimée, très déchirée, 
quasi détruite, capsule abimée)

210

 202 COGNAC 1 magnum COGNAC COURVOISIER Luxe (40°/1,5L)  (niveau léger bas, 
étiquette fanée, léger marquée, collerette fanée, tachée)

60

 203 COGNAC 1 magnum COGNAC HENNESSY Bras Armé (40°)  (niveau léger bas, étiquette 
abimée, léger marquée, collerette fanée, tachée)

180

 204 COGNAC 2 bouteilles COGNAC 1er Cru Grande Réserve Chateau d'Ambleville 
(R.Ragnaud)  (niveaux : 1 léger bas, 1 haute épaule, étiquettes abimées, marquées, très 
tachées, capsules cires noircis)

250

 208 COGNAC 3 bouteilles COGNAC 1er Cru Grande Réserve Cha?teau d'Ambleville 
(R.Ragnaud)  (niveaux mi épaule, étiquettes fanées, très léger marquées)

620

 212 COGNAC 3 bouteilles GRAND BAS ARMAGNAC 1914 Domaine de Jouanda (R. de 
Poyferre?)  (niveaux : 1 léger bas, 2 haute épaule, étiquettes fanées, léger marquées, 1 très
marquée, sale)

1 200

 216 COGNAC 4 bouteilles COGNAC Grande Champagne «Récoltes après les crises 
phylloxériques de 1875 à1890» Chateau d'Ambleville (R.Ragnaud)  (niveaux mi épaule, 
étiquettes abimées, très léger marquées, griffées)

1 400

 217 PORTO 1 bouteille PORTO 1953 ''vieilli en fut'' Pitters (étiquette fanée, léger marquée) 60

 218 ARMAGNAC 1 bouteille ARMAGNAC DES BASTIDES 12 ans d'âge CHÂTEAU DE 
BIDALON (niveau très léger bas, etiquette fanée)

35

 219 COGNAC 2 bouteilles : 1 COGNAC CAMUS La Grande Marque, 1 COGNAC JAY VSOP 
Château de Ballans (1 etiquette très léger abimée) Coffres individuels d'origine

70

Total des adjudications        127 685


